
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역 균형개발 (단위:천원)

건설과 24,862,790 24,264,745 598,045

국            229,104

균          8,169,500

분             30,312

도          4,060,542

군         12,373,332

취약지 개발 9,085,268 6,268,880 2,816,388

균          3,414,000

도          2,388,000

군          3,283,268

지역 균형개발 5,577,000 5,013,000 564,000

균          3,414,000

도            488,000

군          1,675,000

오지종합개발 4,877,000 4,313,000 564,000

균          3,414,000

도            488,000

군            975,000

401 시설비및부대비 4,877,000 4,313,000 564,000

균          3,414,000

도            488,000

군            975,000

01  시설비

  ○오지종합개발

03  시설부대비

  ○오지종합개발 시설부대비

4,313,000 528,8854,841,885

4,841,8854,841,885,000원

균          3,414,000

도            488,000

군            939,885

0 35,11535,115

 35,115  4,877,000,000원*0.72/100

합천댐정비사업 구역 외 지원 700,000 700,000 0

401 시설비및부대비 700,000 700,000 0

01  시설비

  ○합천댐정비사업 구역외지원(7개면)

03  시설부대비

689,276 6,314695,590

 695,590  695,590,000원

10,724 △6,3144,410



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역 균형개발 (단위:천원)

  ○합천댐정비사업 구역외지원 시설부대비

 4,410  700,000,000원*0.63/100

마을환경 개선 312,000 140,000 172,000

마을쉼터 조성 240,000 60,000 180,000

402 민간자본이전 240,000 60,000 180,000

01  민간자본보조

  ○거창읍 절부마을 정자설치

  ○주상 내장포마을 정자설치

  ○주상 오무마을 정자 설치

  ○웅양 노현마을 정자설치

  ○고제 용초마을 정자설치

  ○북상 가곡마을 정자설치

  ○위천 서원마을 정자설치

  ○마리 영신마을 정자설치

  ○남상 남불마을 정자설치

  ○신원 수옥마을 정자설치

  ○가조 병산마을 정자설치

  ○가북 추동마을 정자설치

60,000 180,000240,000

20,00020,000,000원

20,00020,000,000원

20,00020,000,000원

20,00020,000,000원

20,00020,000,000원

20,00020,000,000원

20,00020,000,000원

20,00020,000,000원

20,00020,000,000원

20,00020,000,000원

20,00020,000,000원

20,00020,000,000원

농촌마을 버스승강장 설치관리 72,000 80,000 △8,000

401 시설비및부대비 72,000 80,000 △8,000

01  시설비

  ○주상 희동 버스승강장 설치

  ○고제 원봉계 버스승강장 설치

  ○북상 용수막 버스승강장 설치

  ○마리 토점 버스승강장 설치

  ○남상 남불 버스승강장 설치

  ○남하 가천,용동 버스승강장 설치

  ○신원 수동 버스승강장 설치

  ○가조 화곡 버스승강장 설치

  ○가북 용암 버스승강장 설치

80,000 △8,00072,000

8,0008,000,000원

8,0008,000,000원

8,0008,000,000원

8,0008,000,000원

8,0008,000,000원

 8,000  8,000,000원

8,0008,000,000원

8,0008,000,000원

8,0008,000,000원

소규모 지역개발 3,196,268 1,115,880 2,080,388

도          1,900,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

소규모 지역개발 군          1,296,268

농로 및 안길정비 2,200,000 660,000 1,540,000

도          1,900,000

군            300,000

401 시설비및부대비 2,200,000 660,000 1,540,000

도          1,900,000

군            300,000

01  시설비

  ○거창 개화 농로포장(L=300m)

  ○거창 양평 배수로 정비(L=50m)

  ○거창 정장 배수로 정비(L=250m)

  ○북상농산 집앞보용수로 정비(L=200m)

  ○북상심동 농로포장(L=1.3km)

  ○북상내계 땀띠 농로포장(L=100m)

  ○북상살구지 농로포장(L=100m)

  ○북상월성 다리골 농로포장(L=350m)

  ○위천서원마을외 쉼터조성(5동)

  ○위천황산1구 안골농로포장(L=100m)

  ○위천남산 배수로정비(L=120m)

  ○마리풍계 농로정비(L=700m)

660,000 1,540,0002,200,000

70,00070,000,000원

도             70,000

 40,000  40,000,000원

도             40,000

 70,000  70,000,000원

도             70,000

 90,000  90,000,000원

도             90,000

70,00070,000,000원

도             70,000

 30,000  30,000,000원

도             30,000

 30,000  30,000,000원

도             30,000

 50,000  50,000,000원

도             50,000

 125,000  125,000,000원

도            125,000

 35,000  35,000,000원

도             35,000

 40,000  40,000,000원

도             40,000

50,00050,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

  ○마리시목 용수로 정비(L=350m)

  ○마리하고 세천정비(L=500m)

  ○주상장포 도수로정비(L=300m)

  ○웅양면사무소 진입로 정비(L=40m)

  ○웅양산포 농로포장(L=500m)

  ○고제와룡 진입로 포장(L=200m)

  ○고제학림 농로포장(L=250m)

  ○남상인평 함박골 농로정비(L=300m)

  ○남하양향,지산 농로 및 배수로정비(L=500

    m)

  ○신원상감악 진입로포장(L=1,000m)

  ○가조대초 진입로포장(L=2,000m)

  ○가북추동 퉁기골 농로포장(L=1,500m)

  ○신원신기 진입로 확포장(L=300m)

도             50,000

 50,000  50,000,000원

도             50,000

50,00050,000,000원

도             50,000

 100,000  100,000,000원

도            100,000

 50,000  50,000,000원

도             50,000

50,00050,000,000원

도             50,000

 50,000  50,000,000원

도             50,000

50,00050,000,000원

도             50,000

 40,000  40,000,000원

도             40,000

 60,000  60,000,000원

도             60,000

 200,000  200,000,000원

도            200,000

 200,000  200,000,000원

도            200,000

 100,000  100,000,000원

도            100,000

 500,000  500,000,000원

도            200,000

군            300,000

주민편익사업 추진 996,268 455,880 540,388

201 일반운영비 3,696 0 3,696

01  사무관리비 0 3,6963,696



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

  ○급량비

    ο건설행정 업무추진 매식비

3,696

3,6963,696,000원

202 여비 4,672 3,880 792

01  국내여비

  ○건설행정 업무추진

3,880 7924,672

4,6724,672,000원

203 업무추진비 2,700 2,000 700

03  시책추진업무추진비

  ○건설행정 시책추진

2,000 7002,700

2,7003,000,000원*0.9

401 시설비및부대비 985,200 450,000 535,200

01  시설비

  ○소규모교량 안전점검

  ○남산 재넘들 도수로(600m)

  ○거창 중산배수로 정비(250m)

  ○마리 넘어가재들 농로포장(500m)

  ○거창 운정농로 정비(200m)

  ○셋담마을 진입로 정비(215m)

  ○가곡마을 진입로 정비(240m)

  ○대현마을 농로개설(300m)

  ○소규모주민편익사업

450,000 535,200985,200

165,200200,000원*826개소

40,00040,000,000원

60,00060,000,000원

 50,000  50,000,000원

40,00040,000,000원

 200,000  200,000,000원

80,00080,000,000원

50,00050,000,000원

300,000300,000,000원

댐주변지역정비 280,188 280,188 0

국            229,104

도             25,542

군             25,542

합천댐주변지역 정비 280,188 280,188 0

국            229,104

도             25,542

군             25,542

합천댐주변지역 정비 280,188 280,188 0

국            229,104

도             25,542

군             25,542

308 자치단체등이전 25,542 25,542 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 댐주변지역정비
단위: 합천댐주변지역 정비 (단위:천원)

05  자치단체간부담금

  ○합천댐주변지역정비 자치단체간 부담금

25,542 025,542

 25,542  25,542,000원

401 시설비및부대비 254,646 254,646 0

국            229,104

도             25,542

01  시설비

  ○합천댐주변지역정비(5개읍.면)

03  시설부대비

  ○합천댐주변지역정비 시설부대비

252,812 0252,812

 252,812  252,812,000원

국            229,104

도             23,708

1,834 01,834

 1,834  254,646,000원*0.72/100

도              1,834

농업기반시설 확충 8,905,110 7,963,949 941,161

균          4,511,000

분             30,312

도          1,647,000

군          2,716,798

농업생산기반시설 확충 1,807,000 2,259,000 △452,000

균            861,000

도            473,000

군            473,000

밭기반 정비 552,000 599,000 △47,000

균            441,000

도             55,500

군             55,500

401 시설비및부대비 552,000 599,000 △47,000

균            441,000

도             55,500

군             55,500

01  시설비

  ○밭기반정비

594,687 △46,165548,522

548,522548,522,000원

균            441,000

도             55,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

03  시설부대비

  ○밭기반정비 시설부대비

군             52,022

4,313 △8353,478

 3,478  552,000,000원*0.63/100

기계화경작로 확포장 525,000 980,000 △455,000

균            420,000

도             52,500

군             52,500

401 시설비및부대비 262,500 490,000 △227,500

균            210,000

도             26,250

군             26,250

01  시설비

  ○기계화경작로확포장

03  시설부대비

  ○기계화경작로확포장 시설부대비

486,472 △225,862260,610

260,610260,610,000원

균            210,000

도             26,250

군             24,360

3,528 △1,6381,890

 1,890  262,500,000원*0.72/100

403 자치단체등자본이전 262,500 490,000 △227,500

균            210,000

도             26,250

군             26,250

02  공기관등에대한대행사업비

  ○기계화경작로확포장

490,000 △227,500262,500

262,500262,500,000원

균            210,000

도             26,250

군             26,250

경지정리 700,000 650,000 50,000

도            350,000

군            350,000

401 시설비및부대비 700,000 650,000 50,000

도            350,000

군            350,000

01  시설비 633,083 63,461696,544



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

  ○학리지구 봄마무리 경지정리(20ha)

  ○웅곡지구 가을착수 경지정리(20ha)

03  시설부대비

  ○학리지구 봄마무리 경지정리 시설부대비

 556,544  556,544,000원

도            280,000

군            276,544

 140,000  140,000,000원

도             70,000

군             70,000

16,917 △13,4613,456

 3,456  480,000,000원*0.72/100

준영구 논두렁 설치 30,000 30,000 0

도             15,000

군             15,000

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

도             15,000

군             15,000

01  시설비

  ○준영구논두렁설치(L=1km)

30,000 030,000

30,00030,000,000원

도             15,000

군             15,000

농촌생활환경 정비 7,098,110 5,704,949 1,393,161

균          3,650,000

분             30,312

도          1,174,000

군          2,243,798

한발대비 용수개발 125,000 100,000 25,000

균            100,000

도             12,500

군             12,500

401 시설비및부대비 125,000 100,000 25,000

균            100,000

도             12,500

군             12,500

01  시설비

  ○한발대비 용수개발

99,100 25,000124,100

124,100124,100,000원

균            100,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌생활환경 정비 (단위:천원)

03  시설부대비

  ○한발대비 용수개발 시설부대비

도             12,500

군             11,600

900 0900

 900  125,000,000원*0.72/100

정주기반확충 702,000 1,286,000 △584,000

균            491,000

도            105,500

군            105,500

401 시설비및부대비 702,000 1,286,000 △584,000

균            491,000

도            105,500

군            105,500

01  시설비

  ○정주기반확충(가조면)

03  시설부대비

  ○정주기반확충 시설부대비

1,281,370 △583,793697,577

697,577697,577,000원

균            491,000

도            105,500

군            101,077

4,630 △2074,423

 4,423  702,000,000원*0.63/100

농촌마을 종합개발 3,384,300 1,500,000 1,884,300

균          2,359,000

도            506,000

군            519,300

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01  사무관리비

  ○평가자료 제작

0 3,0003,000

3,0003,000,000원

207 연구개발비 5,000 0 5,000

01  연구용역비

  ○프리젠테이션 제작

0 5,0005,000

5,0005,000,000원

301 일반보상금 5,300 0 5,300

10  행사실비보상금

  ○선진지 견학

  ○마을개발협의회 참석수당

0 5,3005,300

3,00050,000원*30명*1일*2회

 900  10,000원*30명*3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌생활환경 정비 (단위:천원)

  ○동기화교육 참석수당 1,40070,000원*10명*2회

403 자치단체등자본이전 3,371,000 1,500,000 1,871,000

균          2,359,000

도            506,000

군            506,000

02  공기관등에대한대행사업비

  ○월성권역농촌마을종합개발

1,500,000 1,871,0003,371,000

 3,371,000  3,371,000,000원

균          2,359,000

도            506,000

군            506,000

수리시설 정비 200,000 1,090,000 △890,000

도            200,000

401 시설비및부대비 200,000 1,090,000 △890,000

도            200,000

01  시설비

  ○북상갈계 한밭들 도수로 정비(L=400m)

  ○마리율리 용수로 정비(L=460m)

  ○남상지하 수례들 농로정비(L=500m)

  ○남하둔마 도수로 및 보설치(L=400m)

1,086,220 △886,220200,000

 50,000  50,000,000원

도             50,000

 50,000  50,000,000원

도             50,000

 60,000  60,000,000원

도             60,000

 40,000  40,000,000원

도             40,000

수리계 수리시설 유지관리 57,260 57,360 △100

분             30,312

군             26,948

401 시설비및부대비 57,260 0 57,260

분             30,312

군             26,948

01  시설비

  ○수리계수리시설유지관리(105개소)

0 57,26057,260

 57,260  57,260,000원

분             30,312



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌생활환경 정비 (단위:천원)

군             26,948

저수지 유지관리 250,000 500,000 △250,000

401 시설비및부대비 250,000 500,000 △250,000

01  시설비

  ○저수지 풀베기(139개소)

  ○저수지 유지관리(5개소)

500,000 △250,000250,000

50,00050,000,000원

200,000200,000,000원

기반시설 정비 906,700 700,000 206,700

201 일반운영비 3,196 0 3,196

01  사무관리비

  ○급량비

    ο농업기반 업무추진 매식비

0 3,1963,196

3,196

3,1963,196,000원

202 여비 3,504 0 3,504

01  국내여비

  ○농업기반사업 업무추진

0 3,5043,504

3,5043,504,000원

401 시설비및부대비 600,000 700,000 △100,000

01  시설비

  ○거창 각생보 정비(50m)

  ○거창 사립보 수리시설

  ○거창 우암보 수리시설

  ○수리시설 유지관리

700,000 △100,000600,000

100,000100,000,000원

100,000100,000,000원

100,000100,000,000원

300,000300,000,000원

403 자치단체등자본이전 300,000 0 300,000

02  공기관등에대한대행사업비

  ○위천 오무들 용수로 설치(L=780m)

0 300,000300,000

 300,000  300,000,000원

소규모 용수개발 1,400,000 201,440 1,198,560

균            700,000

도            350,000

군            350,000

401 시설비및부대비 1,400,000 201,440 1,198,560

균            700,000

도            350,000

군            350,000

01  시설비 200,000 1,194,9601,394,960



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌생활환경 정비 (단위:천원)

  ○웅곡지구 농촌용수개발

03  시설부대비

  ○웅곡지구 농촌용수개발 시설부대비

1,394,9601,394,960,000원

균            700,000

도            350,000

군            344,960

1,440 3,6005,040

 5,040  1,400,000,000원*0.36/100

기반시설 유지관리 72,850 70,149 2,701

201 일반운영비 72,850 67,219 5,631

02  공공운영비

  ○기반시설 유지관리

    ο농업용수 수질검사 수수료(245개소)

    ο시설장비 유지비

      ―엔진(26대)

      ―펌프(105개)

      ―관정시설유지비(287개소)

      ―양수장시설유지비(31개소)

      ―관정,양수장 장옥 도색비(70개소)

      ―농업용관정 수중모터 정비(2개소)

67,219 5,63172,850

72,850

 10,000  10,000,000원

62,850

1,3001,300,000원

2,1002,100,000원

 28,700  28,700,000원

 9,750  9,750,000원

 7,000  7,000,000원

 14,000  7,000,000원*2개소

도로건설 및 관리 6,504,081 9,664,308 △3,160,227

균            244,500

군          6,259,581

도로 건설 5,300,000 7,171,940 △1,871,940

군도 확·포장 3,800,000 2,871,940 928,060

401 시설비및부대비 3,800,000 2,871,940 928,060

01  시설비

  ○아월교~양평교 군도 확.포장

  ○군도 확,포장

03  시설부대비

  ○아월교~양평교 군도 확.포장 시설부대비

2,807,601 978,7193,786,320

 1,793,520  1,793,520,000원*1식

1,992,8001,992,800,000원*1식

64,339 △50,65913,680

 6,480  1,800,000,000원*0.36/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 도로 건설 (단위:천원)

  ○군도 확,포장 시설부대비

 7,200  2,000,000,000원*0.36/100

농어촌도로 확·포장 1,500,000 2,900,000 △1,400,000

401 시설비및부대비 1,500,000 2,900,000 △1,400,000

01  시설비

  ○농어촌도로 확포장

03  시설부대비

  ○농어촌도로 확포장 시설부대비

2,833,560 △1,338,9601,494,600

1,494,6001,494,600,000원*1식

66,440 △61,0405,400

 5,400  1,500,000,000원*0.36/100

도로 관리 660,453 760,048 △99,595

교량 관리 100,000 145,000 △45,000

401 시설비및부대비 100,000 145,000 △45,000

01  시설비

  ○불량교량정비점검

145,000 △45,000100,000

100,000100,000,000원

도로 유지관리 467,692 454,068 13,624

101 인건비 95,184 94,668 516

10  기간제근로자등보수

  ○군도 교통량조사 일시사역인부임

  ○도로변풀베기 일시사역인부임

94,668 51695,184

 5,184  32,000원*27개노선*2명*3교대

 90,000  250,000원*360km

201 일반운영비 3,968 0 3,968

01  사무관리비

  ○급량비

    ο도로관리 업무추진 매식비

0 3,9683,968

3,968

3,9683,968,000원

202 여비 4,320 4,320 0

01  국내여비

  ○도로사업 업무추진

4,320 04,320

4,3204,320,000원

206 재료비 21,520 19,340 2,180

01  재료비

  ○도로유지관리 재료구입

    ο삽,낫,괭이 등

    ο염화칼슘

    ο포장도로 소파보수용 재료

19,340 2,18021,520

21,520

52040,000원*13명

16,50011,000원*1,500포

 4,500  15,000원*300포



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 도로 관리 (단위:천원)

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01  시설비

  ○도로유지보수(171개노선 360km)

  ○도로차선도색, 안전시설물설치 등

300,000 0300,000

 200,000  200,000,000원*1식

 100,000  100,000,000원*1식

405 자산취득비 42,700 35,740 6,960

01  자산및물품취득비

  ○도로유지관리용 물품 구입

    ο도로변 풀베기용 예취기 교체

    ο도로제설용 모래살포기 교체

35,740 6,96042,700

42,700

 2,700  450,000원*6대

 40,000  40,000,000원*1대

도로관리 지원 92,761 90,980 1,781

201 일반운영비 92,761 90,980 1,781

01  사무관리비

  ○도로관리원 피복비(하계,동계)

    ο작업복 및 방한복, 모자,우의,장화,방

      한화 등

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ο자동차세(소형화물)

    ο건설기계검사료

      ―백호우

      ―덤프트럭

    ο면허세(백호우)

    ο차량보험료

      ―소형화물

      ―대형화물

      ―백호우

  ○시설장비유지비

    ο동력예취기 보수 및 유류대

      ―유지보수

      ―유류대

2,420 1,2203,640

3,640

 3,640  280,000원*13명

88,560 56189,121

5,390

24220,100원*3대*4기분

164

4342,350원*1대

12160,500원*2대

1818,000원*1년*1대

4,966

308307,500원*1대

4,4002,200,000원*2대

258258,000원*1대

30,741

13,800

30050,000원*6대

13,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 도로 관리 (단위:천원)

        ．휘발유

        ．오일

    ο과적단속용 축중기 정비

    ο설해대책 모래살포기 정비 및 유류대

      ―정비비

      ―유류대

    ο도로변 풀베기 장비유지비(12개읍면)

    ο모래적재 크레인 정비

  ○차량비

    ο소형화물

    ο대형화물(도로보수용 덤프트럭)

    ο작업차량 유류대(봉고)

    ο백호우

      ―유류대

      ―수리비

4,5001,500원*5ℓ*6대*100일

9,0003,000원*5ℓ*6대*100일

1,000500,000원*2대

5,280

1,500500,000원*3대

3,7801,500원*7ℓ*4대*90일

 9,911  53,000원*187km

750250,000원*3대

52,990

2,5002,500,000원*1대

 22,240  11,120,000원*2대

 3,750  5,000원*3대*250일

24,500

19,5001,300원*12.5ℓ*6시간*200일

5,0005,000,000원*1대

자동차 교통환경 개선 489,000 1,680,000 △1,191,000

균            244,500

군            244,500

위험도로 구조개선 410,000 700,000 △290,000

균            205,000

군            205,000

401 시설비및부대비 410,000 700,000 △290,000

균            205,000

군            205,000

01  시설비

  ○위험도로 구조개선

03  시설부대비

  ○위험도로 구조개선 시설부대비

692,590 △285,542407,048

407,048407,048,000원*1식

균            205,000

군            202,048

7,410 △4,4582,952

 2,952  410,000,000원*0.72/100

교통사고 잦은곳 개선 79,000 300,000 △221,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 자동차 교통환경 개선 (단위:천원)

교통사고 잦은곳 개선 균             39,500

군             39,500

401 시설비및부대비 79,000 300,000 △221,000

균             39,500

군             39,500

01  시설비

  ○교통사고잦은곳개선

03  시설부대비

  ○교통사고잦은곳개선 시설부대비

295,840 △217,55178,289

78,28978,289,000원*1식

균             39,500

군             38,789

4,160 △3,449711

 711  79,000,000원*0.9/100

용지 보상 54,628 52,320 2,308

미불용지 보상 54,628 52,320 2,308

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01  사무관리비

  ○급량비

    ο개발업무 업무추진 매식비

0 2,0002,000

2,000

2,0002,000,000원

202 여비 2,628 2,320 308

01  국내여비

  ○개발담당 업무추진

2,320 3082,628

2,6282,628,000원

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01  시설비

  ○미불용지 보상

03  시설부대비

  ○미불용지 보상 시설부대비

50,000 △54049,460

49,46049,460,000원

0 540540

 540  50,000,000원*1.08/100

행정운영경비(건설과) 88,143 87,420 723

기본경비 88,143 87,420 723

기본경비 88,143 87,420 723

201 일반운영비 71,143 70,420 723

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ο기본사무용품비

43,820 △1,67742,143

35,143

5,60070,000원*20명*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

    ο흑백프린트기 토너구입

    ο칼라프린트기 토너구입

    ο복사기 토너구입

    ο복사용지 구입

      ―A4

      ―B4

    ο신문구독료

    ο건설관련 도서구입

    ο설계도면출력

    ο건설기계관련 현수막제작

    ο합동설계반 운영

    ο부서공통 수용비

  ○급량비

    ο부서운영(공통)매식비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ο우표구입

      ―보통

      ―등기

    ο소규모주민편익사업관련 수수료

      ―등기신청 수수료

      ―측량수수료

    ο용도폐지 측량수수료

 4,200  210,000원*5대*4회

 2,634  439,000원*1대*4색*1.5회

1,089363,000원*1대*3회

5,200

4,80020,000원*20명*12월

40020,000원*20명*1월

84070,000원*12월

1,0001,000,000원

1,5001,500,000원

88055,000원*16개

5,0005,000,000원

7,2007,200,000원

7,000

7,0007,000,000원

26,600 2,40029,000

29,000

2,700

600250원*200매*12월

2,1001,750원*100매*12월

8,800

9009,000원*100필지

7,900158,000원*50필지

17,500350,000원*50필지

202 여비 17,000 17,000 0

01  국내여비

  ○부서운영(공통)

17,000 017,000

17,00017,000,000원


